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سبتمبر 22, 2024 00:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/22 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية

شركة احمد سليم عطيه الطراونه وشركاه

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

شركة محمد علي محمد الجعار وشريكه

شركة محمد علي محمد الجعار وشريكه

مؤسسة احمد الجمل للمقاولات

شركة ورثة محمد محمود حسن أبو حماد 

شركة ابراهيم رجا شحاده الشملوني وشركاه

شركة مروان عيسى و شركاه

شركة حمد عبد النور المرازيق و ولده

شركة رياض العميريين و شركاه

مؤسسة النزهان للمقاولات

مؤسسة احمد الرشدان للمقاولات

شركة محمد السعود و شريكه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

شركة عمر الصمادي و شريكته

مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه و ال

شركة احمد خالد الزيود وشريكته

شركة موسى البستنجي وشريكه 

شركة العماد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة علاء الرقب للهندسة و المقاولات

مؤسسه رنا الطراونه للمقاولات

مؤسسة ميساء سالم للمقاولات الانشائية

شركة زخرف للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة المعيار الهندسي للاسكان

شركة جوهرة البتت للمشاريع الاسكانية والع

بسمة ابراهيم ربحي عابدين

عاطف عوده سليمان ابو صعليك

يوسف عبدالحميد احمد عبدالدين

جمعية الازدهار التعاونية

اشرف ربحي محمد احريبي

عماد حسن محمد علي حبيب

شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شرك

شركة تحبسم و السعدي

عبدالرحمن محمد مرزوق الزبيدي وشريكت

شركة طروادة للاستثمارات

وليد عاطف علي عبيدات 

محمد عمر احمد السويطي

حسن محمود محمد القرنة

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شرك

شركة طروداة للاستثمارات

محمد زايد عبدالغفور جرادات

شركة الموكب للاسكان

محمود محمد احمد اعشيش وشريكته

البنك العربي الاسلامي الدولي / ناصر حمدان

البنك العربي الاسلامي الدولي/محمد ماجد ال

شركة ارابيسك لصناعة الديكور

فاروق حجازين

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

320

1332

1916

2167

2167

2383

3268

3410

3527

3804

4127

4416

4630

4799

5134

5134

5437

5487

5770

5923

6113

6120

6206

6219

6314

مساحة 
المشروع

500         

3,000       

727         

262         

472         

263         

525         

784         

53          

750         

657         

213         

2,407       

541         

220         

240         

1,991       

125         

384         

3,027       

396         

3,000       

229         

999         

312         

رسوم بـدل
 الاتعاب

25.000 

600.000 

72.700 

13.100 

23.600 

13.150 

52.500 

78.400 

2.650 

75.000 

65.700 

10.650 

481.400 

54.100 

11.000 

12.000 

398.200 

6.250 

19.200 

605.400 

19.800 

600.000 

11.450 

99.900 

15.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

10,356      

60,520      

5,898       

4,732       

4,732       

9,763       

3,361       

3,303       

22,242      

1,757       

21,942      

5,913       

17,496      

8,680       

20,972      

20,972      

18,272      

21,120      

3,191       

14,417      

23,595      

20,505      

8,928       

7,789       

312         

مجموع المساحات
القائمة 

4,665       

26,588      

2,684       

4,732       

4,732       

3,580       

3,361       

1,144       

9,043       

1,757       

9,026       

2,615       

7,691       

3,403       

7,917       

7,917       

5,072       

10,560      

2,512       

3,928       

10,428      

9,945       

2,637       

4,643       

312         

مجموع المساحات
2024

4,665       

26,588      

2,684       

4,732       

4,732       

3,580       

3,361       

1,144       

9,043       

1,757       

9,026       

2,615       

7,691       

3,403       

7,917       

7,917       

5,072       

10,560      

2,512       

3,928       

10,428      

9,945       

2,637       

4,643       

312         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

70.68  

53.18  

81.33  

71.70  

71.70  

54.24  

50.92  

8.67   

68.51  

53.24  

68.38  

79.24  

58.27  

51.56  

59.98  

59.98  

38.42  

80.00  

76.12  

29.76  

79.00  

75.34  

39.95  

70.35  

2.36   

تسلسل العطاء

3075513

3075481

3075477

3075472

3075476

3075471

3075498

3075489

3075482

3075485

3075488

3075497

3075503

3075487

3075479

3075491

3075486

3075504

3075499

3075506

3075474

3075511

3075478

3075507

3075512



Page 2

سبتمبر 22, 2024 00:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/22 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة البداية للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة خالد مامكغ ومحمد ياسين

شركة خالد مامكغ ومحمد ياسين

مؤسسة ساميه النمر للهندسه والمقاولات ال

فن الابداع للمقاولات الانشائية 

محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد مدالله الطراونه للمقاولات الان

مؤسسة حسين الزهيري للمقاولات الانشائية

شركة المعيار الهندسي للاسكان

ثائر عماد احمد دعاس

شركة لؤلؤه العمران للتطوير العقاري

البنك العربي الاسلامي الدولي / ناصر حمدان

احمد عبدالهادي عبدالفتاح الهبله

شركة ارابيسك لصناعة الديكور

شركة راشد غيظان واولاده

اويس ضياء الدين عبدالقادر ابو عريش

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

رقـــم 
العضـويـة

6472

6498

6498

6535

6558

6607

6676

6723

مساحة 
المشروع

1,546       

316         

1,397       

2,810       

497         

908         

2,152       

235         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       31,938.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

309.200 

15.800 

279.400 

562.000 

24.850 

90.800 

430.400 

11.750 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,090.950

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

21,022      

14,181      

14,181      

11,203      

11,416      

8,192       

11,913      

923         

مجموع المساحات
القائمة 

10,462      

3,464       

3,464       

5,169       

5,310       

4,098       

9,065       

923         

مجموع المساحات
2024

10,462      

3,464       

3,464       

5,169       

5,310       

4,098       

9,065       

923         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

79.26  

26.24  

26.24  

39.16  

80.45  

62.09  

68.67  

13.98  

 م2

               0.159 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075514

3075473

3075475

3075510

3075480

3075505

3075495

3075501


