تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/09/22

سبتمبر 22, 2024 00:3 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســـــم المالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
70.68	25.000	4,665	4,665	10,356	500	شركة المعيار الهندسي للاسكان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية	3075513	320	1
53.18	600.000	26,588	26,588	60,520	3,000	شركة جوهرة البتت للمشاريع الاسكانية والع	2 / انشاء ابنية	شركة احمد سليم عطيه الطراونه وشركاه	3075481	1332	2
81.33	72.700	2,684	2,684	5,898	727	بسمة ابراهيم ربحي عابدين	6/اشغال عامة	مؤسسة احمد حسان للمقاولات	3075477	1916	3
71.70	13.100	4,732	4,732	4,732	262	عاطف عوده سليمان ابو صعليك	5 / انشاء ابنية	شركة محمد علي محمد الجعار وشريكه	3075472	2167	4
71.70	23.600	4,732	4,732	4,732	472	يوسف عبدالحميد احمد عبدالدين	5 / انشاء ابنية	شركة محمد علي محمد الجعار وشريكه	3075476	2167	5
54.24	13.150	3,580	3,580	9,763	263	جمعية الازدهار التعاونية	5 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد الجمل للمقاولات	3075471	2383	6
50.92	52.500	3,361	3,361	3,361	525	اشرف ربحي محمد احريبي	5 / انشاء ابنية	شركة ورثة محمد محمود حسن أبو حماد	3075498	3268	7
8.67	78.400	1,144	1,144	3,303	784	عماد حسن محمد علي حبيب	4 / انشاء ابنية	شركة ابراهيم رجا شحاده الشملوني وشركاه	3075489	3410	8
68.51	2.650	9,043	9,043	22,242	53	شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال	4 / انشاء ابنية	شركة مروان عيسى و شركاه	3075482	3527	9
53.24	75.000	1,757	1,757	1,757	750	الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شرك	6/اشغال عامة	شركة حمد عبد النور المرازيق و ولده	3075485	3804	10
68.38	65.700	9,026	9,026	21,942	657	شركة تحبسم و السعدي	4 / انشاء ابنية	شركة رياض العميريين و شركاه	3075488	4127	11
79.24	10.650	2,615	2,615	5,913	213	عبدالرحمن محمد مرزوق الزبيدي وشريكت	6/اشغال عامة	مؤسسة النزهان للمقاولات	3075497	4416	12
58.27	481.400	7,691	7,691	17,496	2,407	شركة طروادة للاستثمارات	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد الرشدان للمقاولات	3075503	4630	13
51.56	54.100	3,403	3,403	8,680	541	وليد عاطف علي عبيدات	5 / انشاء ابنية	شركة محمد السعود و شريكه	3075487	4799	14
59.98	11.000	7,917	7,917	20,972	220	محمد عمر احمد السويطي	4 / انشاء ابنية	شركة احمد جميل عميره وشريكيه	3075479	5134	15
59.98	12.000	7,917	7,917	20,972	240	حسن محمود محمد القرنة	4 / انشاء ابنية	شركة احمد جميل عميره وشريكيه	3075491	5134	16
38.42	398.200	5,072	5,072	18,272	1,991	الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي / شرك	4 / انشاء ابنية	شركة عمر الصمادي و شريكته	3075486	5437	17
80.00	6.250	10,560	10,560	21,120	125	شركة طروداة للاستثمارات	4 / انشاء ابنية	مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه وال	3075504	5487	18
76.12	19.200	2,512	2,512	3,191	384	محمد زايد عبدالغفور جرادات	6 / اشغال عامة	شركة احمد خالد الزيود وشريكته	3075499	5770	19
29.76	605.400	3,928	3,928	14,417	3,027	شركة الموكب للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة موسى البستنجي وشريكه	3075506	5923	20
79.00	19.800	10,428	10,428	23,595	396	محمود محمد احمد اعشيش وشريكته	4 / انشاء ابنية	شركة العماد للمقاولات الانشائية ذمم م	3075474	6113	21
75.34	600.000	9,945	9,945	20,505	3,000	البنك العربي الاسلامي الدولي / ناصر حمدان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة علاء الرقب للهندسة و المقاولات	3075511	6120	22
39.95	11.450	2,637	2,637	8,928	229	البنك العربي الاسلامي الدولي/محمد ماجد ال	5 / انشاء ابنية	مؤسسه رنا الطراونه للمقاولات	3075478	6206	23
70.35	99.900	4,643	4,643	7,789	999	شركة ارابيسك لصناعة الديكور	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ميساء سالم للمقاولات الانشائية	3075507	6219	24
2.36	15.600	312	312	312	312	فاروق حجازين	4 / انشاء ابنية	شركة زخرف للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3075512	6314	25

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/09/22

سبتمبر 22, 2024 00:30 م

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســـــم المــالــــك	تـصنـيـف المـقــاول	اســم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقىم العضوية	تسلسل
2024				,	Coo						
79.26	309.200	10,462	10,462	21,022	1,546	شركة المعيار الهندسي للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة البداية للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3075514	6472	26
26.24	15.800	3,464	3,464	14,181	316	ثائر عماد احمد دعاس	4 / انشاء ابنية	شركة خالد مامكغ ومحمد ياسين	3075473	6498	27
26.24	279.400	3,464	3,464	14,181	1,397	شركة لؤلؤه العمران للتطوير العقاري	4 / انشاء ابنية	شركة خالد مامكغ ومحمد ياسين	3075475	6498	28
39.16	562.000	5,169	5,169	11,203	2,810	البنك العربي الاسلامي الدولي / ناصر حمدان	4/انشاء ابنية	مؤسسة ساميه النمر للهندسه والمقاولات ال	3075510	6535	29
80.45	24.850	5,310	5,310	11,416	497	احمد عبدالهادي عبدالفتاح الهبله	5 / انشاء ابنية	فن الابداع للمقاولات الانشانية	3075480	6558	30
62.09	90.800	4,098	4,098	8,192	908	شركة ارابيسك لصناعة الديكور	5 / انشاء ابنية	محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية	3075505	6607	31
68.67	430.400	9,065	9,065	11,913	2,152	شركة راشد غيظان واولاده	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد مدالله الطراونه للمقاولات الاز	3075495	6676	32
13.98	11.750	923	923	923	235	اویس ضیاء الدین عبدالقادر ابو عریش	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسين الزهيري للمقاولات الانشائية	3075501	6723	33

2 ₇ 31,938.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
5,090.950 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.159دينار	معدل بدل الاتعاب